
令和７年５月２６日 

   各組合員の皆様へ 

 

 鹿児島木材産業協同組合 

 代表理事 柴立 鉄彦 

 

 

婚活交流助成金の支給について（お知らせ） 

 

 

 向暑の候、組合員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素から当組合の運営等に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、組合では福利厚生事業として、各種婚活交流会に参加された方々に参

加費の一部を助成することとしています。本年度より、新たに『かごしま出会

いサポートセンター』入会登録料の一部も助成の対象とさせていただきます。

つきましては、別紙要領をご確認のうえご利用方よろしくお願い致します。 

なお、申請用紙等は、鹿児島木材産業協同組合ホームページにも掲載してあ 

ります。 

（http://www.kamokusan.or.jp） 

 

 

http://www.kamokusan.or.jp/

